стр. 1 из 2

                                                                     АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол №2/ВП

заседания Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме

на право заключения договора на поставку

«Автомобили ГАЗ»

(Лот № 265801-ТПИР ОНМ-2023-ДРСК)

город Благовещенск

№ ЕИС  32312149407

«14» апреля 2023 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

аукцион в электронной форме на право заключения договора на поставку «Автомобили ГАЗ» (Лот

№ 265801-ТПИР ОНМ-2023-ДРСК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.

№

п/п

Дата и время

регистрации заявки

Наименование, ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

1.

16.03.2023 11:10:02 ИП Уразов В. И.

(675000, г. Благовещенск, ул. Театральная, д. 181/корп. 1)

ИНН: 280100158140

2.
17.03.2023 7:32:50 ООО "Восток-ДВ"

(Приморский край, г. Владивосток) ИНН: 2543043145

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры аукциона.

2. Об итоговой ранжировке заявок.

3. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1.  Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:

№

п/п

Дата и

время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН

Участника и/или его

идентификационный номер

Первая ценовая

ставка,

руб. без НДС

Цена заявки по

результатам

аукциона,

руб. без НДС

1. 16.03.2023

11:10:02

ИП Уразов В. И.

 (675000, г. Благовещенск, ул.

Театральная, д. 181/корп. 1)

 ИНН: 280100158140

24 591 250,00  24 591 250,00

2. 17.03.2023

7:32:50

ООО "Восток-ДВ"

(Приморский край, г. Владивосток)

ИНН: 2543043145

25 750 000,00  25 750 000,00

Протокол №2/ВП

стр. 2 из 2

По вопросу № 2

1. Утвердить итоговую ранжировку заявок:

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и

время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН

Участника и его

идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место 16.03.2023

11:10:02

ИП Уразов В. И.

 (675000, г. Благовещенск, ул.

Театральная, д. 181/корп. 1)

 ИНН: 280100158140

24 591 250,00  НЕТ

2 место 17.03.2023

7:32:50

ООО "Восток-ДВ"

(Приморский край, г.

Владивосток) ИНН:

2543043145

25 750 000,00  НЕТ

По вопросу № 3

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: ИП Уразов В. И. (675000, г. Благовещенск, ул.

Театральная, д. 181/корп. 1) с ценой заявки не более 24 591 250,00 руб. без учета НДС.

производитель: ООО Автомобильный завод «ГАЗ», ООО «ГРУППА ПРОМАВТО», РФ.

сроки поставки продукции:  Начало – с даты подписания договора. Окончание –  16.10.2023 г.,

допускается досрочная поставка после письменного согласования с Заказчиком.

условия оплаты: Авансовые платежи за Товар в размере 30 % (тридцати процентов) от стоимости

соответствующего Товара выплачиваются Поставщику в течение 30 (тридцати) календарных дней с

даты получения Покупателем счета, выставленного Поставщиком, при условии получения

Покупателем уведомления от Поставщика о начале изготовления Товара (партии Товара), но не

ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты начала изготовления Товара, и с учетом

пунктов 2.4.1, 2.4.4 Договора. Последующие платежи в размере разницы между стоимостью

Товара, определенной с учетом НДС по ставке, установленной статьей 164 Налогового кодекса РФ

на дату подписания Сторонами накладной ТОРГ – 12 или универсального передаточного документа

(далее – УПД), и суммой авансового платежа, ранее уплаченного в соответствии с пунктом 2.4.2

Договора, выплачиваются в течение 30 (тридцати) календарных дней/ 7 (семи) рабочих дней (В

случае, если Поставщик является субъектом МСП, при этом Покупатель подпадает под действие

постановления Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов

малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц») с даты подписания Сторонами накладной ТОРГ-12 или УПД и акта сдачи –

приёмки Товара, на основании счета, выставленного Поставщиком, и с учетом пункта 2.4.4

Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10

(десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального

размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов преддоговорных

переговоров (в случае проведения таковых).

3.  Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов

согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии

1 уровня АО «ДРСК                                              ____________________         Чуясова Е.Г.
Тел. (4162) 397-268